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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

از میان خبرها

بیلبورد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی جان باختن جمعی 
از کارگران زحمتکش در حادثه دلخراش معدن گلستان 
را تسلیت گفتند و تأکید کردند: لازم است همه اقدام 

های ممکن برای نجات گرفتاران انجام گیرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام  معظم رهبری متن 

پیام حضرت آیت ا... خامنه ای به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

حادثه دلخراش و مصیبت بار معدن در گلستان که به 
جان باختن جمعی از کارگران زحمتکش و رنج دیده و 

گرفتاری جمعی دیگر از آن عزیزان انجامیده است، این 
جانب را داغدار و مصیبت زده کرد. لازم است همه  اقدام 

های ممکن برای نجات گرفتاران انجام گیرد. 
حادثه بسیار تلخ است و امیدواریم خداوند نظر عنایتی 
بفرماید. به خانواده های همه  آن عزیزان تسلیت می 
گویم و برای آنان صبر و آرامش و برای گرفتاران فرج 
الهی را مسألت می کنم. تلاش دستگاه های گوناگون 
مأجور است، هر چه می توانند این تلاش را افزایش 

دهند. سیّدعلی خامنه ای-۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۶

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حادثه معدن در گلستان

همه اقدام های ممکن برای نجات گرفتاران 
انجام گیرد

قالیباف: برجام یک سند ملی است
صدا و سیما- نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
برجام یک سند ملی است برای ما و این توافقنامه مورد قبول مجموعه 
نظام است. »قالیباف« افزود: اشکالی که امروز وجود دارد در این است که 
آن زمان که برجام به نتیجه رسید مذاکرات عمدتا سیاسی و حقوقی بود و 
اگر دقت کنیم در اواخر ، بخش فنی به آن اضافه شد که آقای صالحی برای 

این موضوع رفتند.

هاشمی طبا : رسیدگی به امور وزارتخانه تنها دغدغه وزیر باشد

صدا و سیما- »هاشمی طبا « نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: این که کسی فعال اقتصادی و یا اینکه شغل تخصصی 
داشته باشد خوب است اما برای کسی که در دولت کار می کند تنها شغلش 
باید همان شغل محول شده در دولت باشد .وزیر بهداشت اگر جراح خوبی 
است اما بعد از اینکه  به دولت آمد دیگر نباید جراحی کند و فقط باید  به کار 

محول شده در دولت بپردازد .

روحانی : انقلابی بودن به معنای توجه بیشتر به  آرمان هاست

ایرنا - » حسن روحانی« نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: انقلابی بودن به معنای بی قانونی، بی نظمی، مداخله در 
زندگی مردم، گفتن سخن درشت و شعار بلندتر نیست بلکه توجه بیشتر 

به خواست و  آرمانها است. 
وی افزود: وقتی در جامعه تورم از میزان حقوق افراد بیشتر است محرومیت 
وجود دارد و معنای آن هم رنج بیشتر برای مردم است. مردم در سالهای 

اخیر مشکلات فراوانی داشتند. 

رئیسی : عدالت در سلامت باید مورد توجه ویژه باشد 

ایسنا – کاندیدای ریاست جمهوری  با اشاره به  بودجه ۴۴ هزار میلیارد 
تومانی معاونت درمان وپرداخت نشدن حقوق و یارانه پرستاران گفت: 
در درمان بدون نگاه سیاسی باید به نگاه دلسوزانی که سوابق درخشان 

پزشکی دارند توجه شود.
»رئیسی«  با بیان این که در طرح کلی نظام سلامت اگر چندبرابر مبلغ 
تزریق شود مشکلات  طرح حل نمی شود افزود: عدالت در سلامت باید 

مورد توجه ویژه قرار گیرد.

میر سلیم: امنیت محیط کار در اولویت قرار گیرد

مهر- نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: حادثه تلخ معدن زغال سنگ 
آزادشهر مظلومیت کارگران را بیش از پیش آشکار کرد. »میرسلیم« افزود: 
اگر اموری چون امنیت محیط کار و نظارت فنی بر آن در اولویت قرار بگیرد 
شاهد بروز حادثه ای جانگداز در معدنی که به گفته وزیر کار، آذر ماه گذشته 
از سوی وزارت صنعت، امن اعلام و نیم ساعت پیش از انفجار بازرس از آنجا 

خارج شده است، نخواهیم بود.

جهانگیری:با شفافیت مالی همه مسئولان موافقم

میزان- »جهانگیری« کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری  با بیان این 
که با شفافیت مالی کامل همه مسئولان موافقم گفت: این شفافیت مالی 
باید برای همه مسئولان سه قوه باشد  تا مردم بدانند  مسئولان آن ها کجا 
زندگی می کنند . وی افزود: ما در برجام به همه اهداف خود  دست پیدا 
کرده و ایران هراسی را تبدیل به ایران دوستی کردیم که کار بزرگی بود . 

وی مهم ترین سرمایه کشور را امید به آینده دانست .

زمان اختصاص یافته به کاندیداها در مناظرات کم نیست

خانه ملت- عضو شورای نظارت بر صداوسیما اعتقاد دارد کاندیداها باید در برنامه های مناظره از 
کلی گویی و بیان مسائل حاشیه ای بپرهیزند زیرا زمان اختصاص یافته به افراد کم نیست.

 »کاتب« در واکنش به برخی نقدهای کارشناسان نسبت به نوع اجرای برنامه مناظره کاندیداهای 
ریاست جمهوری گفت: نباید فراموش کرد که هر مدل و روشی که در اجرای برنامه های مناظره به 
کار گرفته شود حتما با نقدهای منفی و حتی با بیان نکات مثبت مواجه خواهد شد از این رو باید به 

موضوع نگاه کارشناسی داشت تا به ایده آل نزدیک شویم.

دومین مناظره شش نامزد دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری با موضوع سیاسی - فرهنگی بعد از 
ظهر روز جمعه پانزدهم اردیبهشت ماه میان مصطفی 
میرسلیم، اسحاق جهانگیری، محمدباقر قالیباف، 
مصطفی هاشمی طبا، حسن روحانی و ابراهیم رئیسی 
برگزار شد. به گزارش ایسنا در این مناظره سه ساعته 
کاندیداها درباره برنامه ها و دیدگاه های خود در حوزه 
مسائل اجتماعی به بحث پرداختند که به صورت زنده 

از شبکه یک سیما و رادیو ایران پخش شد.
»قالیباف« کاندیدای ریاست جمهوری در پاسخ به این 
پرسش که چگونه می توان بر شتاب رشد علمی و افزایش 
کیفیت آموزش، پژوهش و نوآوری در نظام آموزشی 
کشور اعم از آموزش و پرورش و آموزش عالی افزود ؟ 
با تأکید بر این که ریشه اساسی مشکلات اقتصادی به 
فرهنگ و تربیت برمی گردد، گفت: معتقدم آموزش و 
پرورش می تواند مهمترین وزارتخانه ای باشد که در این 
زمینه فعالیت می کند. »میرسلیم«دیگر نامزد انتخابات 
هم گفت: کار علمی که مناسب ما باشد و برای کشورمان 
کارآمد محسوب شود کمتر انجام می شود و اغلب 
شاهدیم که برخی پژوهش ها در ژورنال های علمی 

خارجی چاپ می شوند که به ما کمکی نمی کند.
وی افزود: در کشور ما متأسفانه شرایط بحرانی رکود 
تورمی وجود دارد در این شرایط جز با تقویت کار 

پژوهشی نمی توانیم مسائل مان را حل کنیم .
»روحانی« کاندیدای ریاست جمهوری هم گفت: اگر 
می خواهیم مسئله فرهنگ جامعه و آموزش را بالا ببریم 
باید به زیربناها توجه کنیم و اخلاق اولین زیربنا است. 
وی با بیان این که اگر می خواهیم علم و تحقیق جلو برود 
باید در جامعه آزادی باشد اظهار کرد: اگر آزادی نباشد 
جوانان چگونه به پیشرفت اساسی برسند؟ می توانیم 
دانشگاه متعالی داشته باشیم و باید شرایطی فراهم 

کنیم که شکوفایی ایجاد شود. 
»هاشمی طبا«  کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری هم 
با بیان اینکه متأسفانه در امر تربیت که باید ملکه بحث 
آموزش و پرورش شود کمتر توجه می کنیم، خاطرنشان 
کرد: یک نقصی که در قانون اساسی وجود دارد این 
است که اعضای علمی دانشگاه می توانند شغل دوم 
انتخاب کنند در حالی که کار آنها باید فقط دانش، 

پژوهش و راهنمایی دانشجو باشد.
دانشگاه ها مرکز تربیت کادرهای آینده کشور هستند 

و به همین دلیل باید در آنها دقت لازم لحاظ شود. 
»جهانگیری«  دیگر کاندیدای رئیس جمهوری نیز گفت: 
این سوال از جنبه های مختلف مهم است. به توسعه علم 
کشور در آموزش و پرورش باید به طورجدی توجه شود.

 تحول آموزشی و معیشت فرهنگیان باید مورد توجه 
قرار گیرد. در دولت یازدهم با وجود همه محدودیت ها 
دریافتی از یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان به دو میلیون و 
۸۵۰ هزار تومان رسید ولی اقرار می کنم وضع معیشت 

فرهنگیان خوب نیست . 
»رئیسی« نامزد انتخابات هم گفت: رشد علمی در کشور 
در چهار سال گذشته کم شده است و برنامه ریزی های 
دقیقی برای رفع مشکلات کشور متناسب با اقلیم های 
مختلف انجام نمی شود.امروز یک میلیون دانشجوی 
دارای مدارک تحصیلی بیکار هستند، ما با تحریم علمی 
مواجه هستیم و وضعیت دانشجویان و قشر فرهنگی 
ما مناسب نیست اما صندوق ذخیره فرهنگیان توسط 

عده ای سودجو به یغما برده می شود . 
دیگری  موضوعات  مورد  در  مناظره  این  ادامه  در 
چون حفظ حقوق ملت ایران در برجام، حفظ حقوق 
شهروندی و اجتماعی و ... بحث و تبادل نظر شد  که 

میرسلیم گفت: دولت نباید در انتقاد را ببندد.
روحانی اظهار داشت: باید افکار مختلف را به رسمیت 

بشناسیم.
هاشمی طبا نیز گفت: بزرگ ترین هجمه ها و انتقادات 
در روزنامه ها و برخی سایت ها علیه این دولت اتفاق 

افتاده است.
جهانگیری اظهار داشت : از فضای مجازی با تمام قدرت 

دفاع کردیم.
رئیسی نیز گفت:باید به ۸۰ میلیون جمعیت اجازه اظهار 
نظر بدهیم. قالیباف هم اظهار داشت :امروز دلالچی ها 

عامل اصلی گرانی و قاچاق کالا هستند.

گفت و شنودها در مناظره دوم

حضور مردم در انتخابات 
خطرات را از کشور دور می کند

ایسنا - رئیس مجلس شورای اسلامی روز 
پنجشنبه در جشن بزرگ اعیاد شعبانیه روستای 
انجیله گفت: حضور گسترده مردم در انتخابات 

خطرات پیرامون کشور را دفع می کند. 
افزود:  مردم  به  خطاب  لاریجانی«  »علی 
تا  کنید  تلاش  و  بگیرید  جدی  را  انتخابات 
انتخاباتی پرشور برگزار شود، زیرا یک رکن 
واقعی در جمهوری اسلامی ایران انتخابات 
است و هر چه حضور مردم پررنگ تر باشد، 

سرنوشت کشور نیز بهتر رقم می خورد.

تعداد جان باختگان حادثه 
معدن آزادشهر به 26 نفر رسید

صدا و سیما -  رئیس اورژانس کشور گفت: 
 ۴ جان  بی  پیکر  به  گذشته  روز  امدادگران 
معدن  انفجار  حادثه  در  که  دیگر  معدنچی 
زمستان یورت آزادشهر محبوس شده بودند، 
دست پیدا کردند که به این ترتیب تعداد جان 
نفر   ۲۶ به  آزادشهر  معدن  حادثه  باختگان 
رسید. »کولیوند« با بیان این که موقعیت پیکر 
بی جان یک معدنچی هم مشخص شده است 
اما به علت ریزش آوار دسترسی به آن قدری 
مشکل است، افزود: تاکنون پیکر بی جان ۲۱ 
معدنچی از معدن خارج و پس از احراز هویت به 

خانواده ها تحویل شد.
به گفته وی، اکنون تعداد جان باختگان در این 

حادثه به ۲۶ نفر رسیده است.
»صادق علی مقدم« مدیرکل مدیریت بحران 
اینکه تلاش همه جانبه  بیان  با  گلستان هم 
برای نجات معدنچیان محبوس ادامه دارد، 
گفت: وجود گاز و احتمال ریزش؛ امدادرسانی 

را قدری مشکل کرده است.
به گزارش ایسنا، نماینده علی آباد کتول در 
مجلس شورای اسلامی هم گفت: حجم آواری 
که بر اثر انفجار حادثه معدن زمستان یورت 
نیست،  مشخص  هنوز  شده  ایجاد  آزادشهر 
مهندسان،  و  کارشناسان  نظر  اساس  بر  اما 
تجهیزات مورد نیاز به داخل معدن برده و نصب 

شده است.
»قره خانی« تصریح کرد: در مرحله اول باید 
گاز متان موجود در فضای داخل معدن رقیق 
می شد که این اتفاق رخ داده و نیروها مشغول 

فعالیت هستند.
وی ادامه داد: ایمنی راه های دسترسی به 
داخل معدن هم انجام شده و تکیه گاه ها و ایمنی 
مسیر آسیب دیده هم باید مرمت شود تا مراجعه 

کنندگان به داخل معدن زیر آوار نمانند.
بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی حدود ۱۵ 

کارگر در تونل محبوس شده اند.

رییسی  ابراهیم  مردمی  ستاد  رییس  ایسنا- 
انتخابات  از  قالیباف  و  رییسی  گــفــت: 

و  نمی کنند  کناره گیری  ریاست جمهوری 

»احمد  مــی رود.  دوم  مرحله  به  انتخابات 

دنبال  رییسی  ــرد:   ک تاکید  خــورشــیــدی« 

با احمدی نژاد نیست زیرا  شبیه سازی خود 

جنس رییسی حمایت از محرومان است.

مجلس  نماینده  جمالی«  -»محمدجواد  ایسنا 
بین  ــره  ــاظ ــن م اول  دور  از  ــی  ــابـ ارزیـ در 

جمهوری  ریاست  انتخابات  کاندیداهای 

به  مربوط  اول  دور  مناظره  گرچه  گفت: 

وارد  کاندیداها  اما  بود،  اجتماعی  مسائل 

مسائل سیاسی شدند. این آفت کشور است 

که تمام مشکلات از دیدگاه سیاست بازی و 

نه سیاست ورزی دیده می شود.

در  هــاشــمــی طــبــا«  تابناک-سید»مصطفی 
شبکه  با  خود  تلویزیونی  زنده  گفت وگوی 

هزینه های  اینکه  بیان  با  صداوسیما،  دو 

تبلیغاتی شخصی ندارم، گفت: ۱۰۰درصد 

انتخاباتی مرا که در صداوسیما  هزینه های 

پرداخت  صداوسیما  فقط  گرفته،  انجام 

کرده که از این نهاد تشکر می کنم.

در  بهداشت  وزیــر  هاشمی  دکتر  نیوز-  بهار 
عنوان  با  مطلبی  در  خود  تلگرامی  کانال 

نوشت:  قالیباف"  محمدباقر  با  "دوستانه 

سیاست  میدان  به  دیگر  بار  قالیباف!  برادر 

آمده اید؛ آن هم با ادبیات و رفتاری متفاوت. 

شیوه ای که در مرام اهل تقوی جایی ندارد 

معنوی  و  مــادی  خسارت های  تلخ  طعم  و 

چنین رفتاری، نه برای ۸ سال که به درازای 

یک تاریخ بر جانمان نشسته و سرمایه هایی 

ارزشمند را از کشور و مردم ربوده است.

بهار نیوز-روزنامه اعتماد نوشت: حساب کردن 
پول قلیان رأی دهندگان تا توزیع کارت شارژ 

تلفن های اعتباری و گرفتن سوگند از افراد 

برخی  شیوه های  جزو  رأی دادن  منظور  به 

نامزدهای شوراها برای گرفتن رای است.

ایلنا- »امیر حسین آبادی« رییس کانون وکلای 
دادگستری مرکز برخی از اظهارات نامزدها 

نشر  مصداق  را  تبلیغاتی  مناظره های  در 

اکاذیب دانست و گفت: افراد نباید مسائلی 

را  نشده  تایید  آن  صحت  یا  است  کذب  که 

نشر دهند.


